
平成27年9月 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、喘息治療配合剤「フルティフォーム®５０エアゾール５６吸入用／１２５エアゾール５６吸入用」に 

つきましては、長期間に亘り出荷調整をさせていただき多大なるご迷惑をおかけいたしました 

こと、深くお詫び申し上げます。 

今般、安定供給に向けての準備が整い９月より通常の製品供給が可能となりましたので、下記に 

ご案内申し上げます。 

今回の事態を重く受け止め、製品の安定供給に努めてまいりますので、ご高承のほど何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■対象製品： 

      先生 

｢製品供給｣についてのご案内 

品　　　名 包装 GS1(販売包装) ＪＡＮコード

フルティフォームⓇ５０
エアゾール５６吸入用

１個 (01)14987060007688 4987060007681

フルティフォームⓇ１２５
エアゾール５６吸入用

１個 (01)14987060007725 4987060007728


